
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ „CHEMIK” 
02-121 Warszawa, ul. Korotyńskiego 10 

REGON: 000297000  NIP: 526-13-84-433 

Tel.: (0 22) 823-50-12, Fax.: (0 22) 823-50-12 

www.dpschemik.pl; e-mail: sekretariat.chemik@idsl.pl 

 

 Warszawa, 22.11.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710, z późn. zm.), pn.  Ochrona osób i mienia w budynku 
Domu Pomocy Społecznej „Chemik” w Warszawie przy ul. Korotyńskiego 10. 
Numer postępowania: DAG/2/26/3/2022/TSG 
 

1. Zamawiający – Dom Pomocy Społecznej „Chemik”, zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że na podstawie art.239 ustawy Pzp dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia. 
2. W postępowaniu oferty złożyło 3 Wykonawców.  
1) za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 złożona przez:   
Grupa OKTAGON Sp. z o.o. ul. Chmielna 2 lokal 31, 00-020 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art.239 ust. 2 na podstawie kryterium 
oceny ofert określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były:  
1) Cena – 60%  
2) Doświadczenie zawodowe osoby koordynującej/nadzorującej pracę pracowników ochrony 
-20%   
3) Doświadczenie personelu  – 20%   
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt  
2) Poniżej Zamawiający podaje nazwę ( firmę), siedzibę i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty wraz z przyznaną ofertom punktacją wg kryteriów oceny ofert i łączną punktację: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa ( firma) lub Imię i 

Nazwisko, adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt kryterium 

„Doświadczenie 

zawodowe 

Koordynatora” 

Doświadczenie 

personelu 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

Holding Hunters Sp. z o.o., 
Sp.k. Aleje Jerozolimskie 151,  

62-065 Warszawa 
47,80 pkt. 20,00 pkt 

 
20,00 pkt 87,80 pkt. 

2 

Grupa OKTAGON Sp. z o.o.  
ul. Chmielna 2 lokal 31,  

00-020 Warszawa 
60,00 pkt. 

 
20,00 pkt 

 
20,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Usługowa Spółdzielnia 
UNIVERSUM ul. Kasprzaka 24, 

01-211 Warszawa 

42,80 pkt. 
 

20,00 pkt 

 
20,00 pkt 82,80 pkt. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z 

Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

  Dyrektor  

Domu Pomocy Społecznej 

„Chemik” 

Monika Banasiak  


